— Egregia tanta indulgentia forma.

¶ Plurali numero Indulgētias usurpavit Spart. in Antonino, Ad indulgentias pronissimus fuit. ¶ Indulgētia pro permissione. Plin. epist. 240. Id itaque indulgentia restituere desiderant.

Indulgēter, adverbium: Obsequenter, blandè, leniter, & cum facilitate. & Severè, graviter. { φιλοσέγησα, ἀντρος. GALL. Par trop d'abandon, en trop permettant, avec trop d'indulgence. ITAL. Troppo licentiosamente. GERM. Nachlässiglich / mit willfertigkeit. HISP. Regaladamente. ANGL. Gentlie, to favora bly. } Cic. ad Attic. lib. 9. Illud me præclarè admones, quum illum videbo, ne nimis indulgēter, sed ut cum gravitate potius loquar. Et Livius lib. 6. decad. 4. Florus lib. 1. cap. 18. Captivos indulgenter habuit.

Indulgētiſſimē. Seneca de consolatione ad matrem, cap. 5. Nunquam ego fortunæ credidi, etiam si videretur pace in agere, omnia quæ illa in me Indulgētiſſimē conferebat.

Indulgētās, pro indulgentia. συζέγηση. Sisenna hist. lib. 3. apud Nonium, Bassus assidua indulgētate vicitus.

Indumati, in mari. Non.

INDŪO, ui, tum, ex in, & duo, duis, cuius origo à Græco δύω, quod ingrediōt significat, trahit. { שְׁבֵל labesch. כְּוֹדֶעֶת, כְּדָעָת, כְּדָעָה, כְּבָאָה, כְּבָאָה. GALL. Vestir. ITAL. Vestire. GERM. Anthon/anlegen/anziehen. HISP. Vestir, vestidura. ANGL. To put upon. } Virg. lib. 2.

— deinde comantem

Androgētæ galeam, elypeique insigne decorum

Induitur.

Liv. lib. 3. ab Urbe, Adeoque novum ingenium induerat, ut plebico late repeate, omnisque populatis auræ captator evaderet. Cic. 3. Offic. Deponit enim personam amici, qui induit judicis. Plaut. in Casina, Ocyssimus sum omnium, qui vivunt: Loricam induam mihi: optimum esse arbitror. Ovid. 13. Metam.

— ut cœlestia dona

Indueret. (arma Vulcani.)

Idem Eleg. 9. lib. 4. Trist. & Eleg. 1. lib. 4.

Induimus trepid a protinus arma manu.

Idem Eleg. ult. lib. 4. Trist.

Induiturque humeros cum lato purpura clavo.

¶ Induere causas personis. Item, Induere orationem personis. Quintilian. Induere personam judicis (id est, assumere.) &, Induere personam viri boni vera fide. Idem Quintilian. & Plaut. Menach. sc. 3. a. 1. Ne quis quin aliquid ejus indutus sies. Cic. lib. 2. de fin. Ex ejus spoliis sibi & torqueum & cognomen induit. Item, Induere nomen. Liv. lib. 6. ab Urbe. Plin. lib. 33. Pessimum vitæ seculis fecit, qui anulum primus induit digitis. Suet. in Aug. Si manè sibi calceus perpetram, ac sinister pro dextro indueretur. ¶ Indu in rem aliquam, est ferè in eandem converti. Virg. lib. 1. Georg.